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SPECIFICATIONS

Kartonki: 1/8
Tunnus: SGR71X3
EAN: 4742793001494
Size: 54 x 205 x 86 mm
Weight: 34 g

Recommended price

149 SEK

Koe puutarhanhoidon ilo sisätiloissa Click and Grow Smart Garden Refill 3-pack - kanelibasilika -
pakkauksen avulla. Nauti kanelibasilikan täyteläisestä, mausteisesta tuoksusta suoraan keittiössäsi.
Älykkään sisäpuutarhamme avulla olet vain askeleen päässä siitä, että sinulla on tuore, aromaattinen
yrtti käden ulottuvilla, valmiina parantamaan kulinaarisia luomuksiasi.

Vaivaton viljelyjärjestelmä sisäpuutarhaan.
Täynnä vitamiineja, antioksidantteja ja kasvua edistäviä ominaisuuksia.
Aromaattinen kanelibasilika, joka täydentää erilaisia ruokia.
Edistyksellinen kasvunopeus verrattuna perinteisiin menetelmiin
Vapaa haitallisista aineista terveellistä ja ympäristöystävällistä kokemusta varten

Vaivaton viljelyjärjestelmä sisäpuutarhaan
Click and Grow Smart Garden -järjestelmämme vie arvailut pois puutarhanhoidosta.
Sisäpuutarhapakkaus on suunniteltu niin, että voit kasvattaa kanelibasilikaa mahdollisimman vähällä
vaivalla. Aseta vain kasvikapselit paikalleen, katso, kuinka basilika itää 7-14 päivässä, ja kerää satoa jo
5 viikossa. Puutarhanhoito on tehty yksinkertaiseksi.

Täynnä vitamiineja, antioksidantteja ja kasvua edistäviä ominaisuuksia.
Kanelibasilika ei ole vain maukas - se on myös hyväksi sinulle. Tämä basilikkalajike on täynnä tärkeitä
vitamiineja ja antioksidantteja, jotka edistävät terveellistä ruokavaliota. Kasvata tiesi hyvinvointiin
jokaisella Click and Grow Smart -puutarhan sadolla.

Aromikas kanelibasilika, joka sopii monenlaisiin ruokiin.
Kanelibasilikan ainutlaatuinen ja mausteinen aromi tekee siitä täydellisen lisän jälkiruokiin, hedelmiin ja
moniin aasialaisiin tai intialaisiin resepteihin. Grow Smart Garden -täydennyspakkauksen avulla nautit
tuoreimmista yrteistä, jotka nostavat kotiruokasi gourmet-laaduksi.

Kehittynyt kasvuvauhti verrattuna perinteisiin menetelmiin.
Click and Grow -teknologian avulla kanelibasilika kasvaa 30 % nopeammin kuin perinteiset
viljelymenetelmät. Tämä tarkoittaa, että pääset nauttimaan yrteistäsi nopeammin ja sinulla on jatkuvasti
tuore basilika valmiina, kun tarvitset sitä.

Vapaa haitallisista aineista terveellisen ja ympäristöystävällisen kokemuksen takaamiseksi.
Voit olla varma, että kanelibasilika kasvatetaan puhtaimmissa olosuhteissa. Click and Grow -
täydennyksissämme ei ole muuntogeenisiä organismeja, torjunta-aineita eikä rikkakasvien torjunta-
aineita, mikä takaa, että se, mitä laitat lautasellesi, on terveellistä ja hyödyllistä sekä sinulle että
ympäristölle.

Pakkaus sisältää

3 kanelibasilika-kasvipottia Click and Grow Smart Garden -järjestelmään.

Tuotteen tekniset tiedot

Biologinen nimi: Ocimum basilicum
Kasvityyppi: Syötävä yrtti
Optimaalinen kasvulämpötila: 18°C - 30°C
Valontarve: Valon tarve: Voidaan kasvattaa yhdellä lampunvarrella
Elinikä: Kesto: Yksivuotinen kasvi, kestää tyypillisesti 12 viikkoa ennen kuin se on vaihdettava.
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